DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “VOCÊ FISICAMENTE NEM É
HOMEM NEM É MULHER”: UMA ANÁLISE SOBRE AS CONSTITUIÇÕES
IDENTITÁRIAS DA TRANSMASCULINIDADE DE UM PROFESSOR DE MACEIÓ-AL de
autoria de HUMBERTO SOARES DA SILVA LIMA, foi publicado nos Ciência e Arte do
Encontro: o Rio de Braços Abertos referente ao ISBN 978-85-61702-97-7.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106816

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106816